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افتتاح نخستین آموزشگاه هوشمند پرورش استعدادهای کودک در بافق؛ «آرین» آغازگر مسیری تازه در آموزش
مرکز آموزش خلاقیت آرین بهعنوان نخستین آموزشگاه هوشمند شهرستان بافق، با هدف پرورش استعدادهای کودکان و ارائه آموزشهای نوین در حوزه
زبانهای خارجی و خانه بازی خلاق، در روستای مبارکه شهرستان بافق برگزار شد. این مرکز بهعنوان نخستین و تنها آموزشگاه هوشمند در حوزه آموزش

زبانهای خارجی و پرورش خلاقیت کودکان در بافق، فعالیت رسمی خود را آغاز کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه زندگی و سرگرمی خبرگزاری گزارش خبر ، به گفته مدیر این مجموعه، مرکز آموزش خلاقیت آرین با هدف شناسایی، پرورش و
هدایت توانمندیهای کودکان راهاندازی شده و در دو بخش اصلی، شامل آموزش زبانهای خارجی و خانه بازی و خلاقیت ویژه کودکان، خدمات

آموزشی و تربیتی ارائه خواهد داد. این آموزشگاه با بهرهگیری از پنج نفر کادر آموزشی، فعالیت خود را بهصورت تخصصی دنبال میکند.

الهام جعفریپور، مدیر این مرکز که دارای دو مدرک کارشناسی در رشتههای مهندسی اکتشاف معدن و علوم تربیتی با گرایش مدیریت است و ۱۲ سال
سابقه تدریس زبان انگلیسی در مدارس سما و شاهد را در کارنامه دارد، در حاشیه این مراسم با اشاره به انگیزههای خود برای راهاندازی این مجموعه
گفت: هدف ما ایجاد فضایی متفاوت برای یادگیری، رشد و شکوفایی استعدادهای کودکان ؛ فضایی که در آن آموزش با خلاقیت و تجربه همراه باشد.

وی با بیان اینکه راهاندازی این مجموعه با وجود چالشهای متعدد، از جمله مشکلات مالی و تجهیزاتی، با حمایت و همراهی انجام شده است، افزود:
با وجود همه سختیها، تلاش کردهایم کاری متفاوت و اثرگذار در بافق شکل بگیرد. او همچنین با اشاره به سالها سکونت در بافق، این شهر را دارای

مردمی خونگرم و بااصالت توصیف کرد و گفت که خود را مدیون این جامعه میداند.

در ادامه این آیین، فرماندار بافق با تأکید بر اهمیت سرمایهگذاری بر آموزش کودکان، پرورش نسل آینده را یکی از مؤثرترین مسیرهای توسعه دانست و
اظهار کرد: اگر فرزندان ما در دوران کودکی آموزش درست ببینند، این آموختهها تا سالهای آینده در ذهن آنان ماندگار خواهد بود و مسیر رشد و

موفقیتشان را هموار میکند

وی همچنین فعالیت در حوزه کودک و آموزش را مسیری ارزشمند و آیندهساز عنوان کرد و خطاب به دستاندرکاران این مرکز گفت: در این راه باید صبر
و تلاش را سرلوحه کار خود قرار دهید؛ شما راهی درست، ارزشمند و آیندهدار را انتخاب کردهاید.

افتتاح مرکز آموزش خلاقیت آرین را میتوان گامی مهم در مسیر توسعه زیرساختهای آموزشی و فرهنگی بافق، بهویژه در مناطق روستایی، و اقدامی
مؤثر در جهت توجه بیشتر پرورش خلاقیت، استعداد و مهارتآموزی کودکان دانست.


